
 

 

 
 
DECRETO Nº 186, DE 26 DE MAIO DE 2022 
 

Nomeia Comissão Municipal para Análise dos 
Projetos de Loteamentos e Desmembramentos e dá 
outras providencias. 
 

HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito de Itararé, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais e, 

 
Considerando o disposto na Lei Municipal nº 2.134, de 23 de maio de 1992, que 

dispõe sobre o parcelamento do solo para fins urbanos no território do Município de Itararé, 
alterada pela Lei Municipal nº 4.237, 19 de abril de 2022: 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º. Ficam nomeados os servidores abaixo elencados para, nos termos do art. 15 

da Lei Municipal nº 2.134, de 23 de maio de 1992, alterada pela Lei Municipal nº 4.237, 19 de 
abril de 2022, compor a Comissão Municipal para Análise dos Projetos de Loteamentos e 
Desmembramentos, a saber: 
 

I – Representante da Secretaria Municipal de Administração 
Damy Francine A. da Rocha – RG nº 35.279.740-X 
 
II – Representante da Secretaria de Serviços Municipais 
Marcelo Luis Zanetti – RG nº 28.323.513-5 
 
III – Representante da Coordenadoria de Meio Ambiente  
Engº Luiz Alberto Capelassi -– RG nº 97.424.527 
 
IV – Representante do Departamento Municipal de Trânsito 
Bruno Marcos da Silva - RG nº 40.649.461 
 
V – Representante do Departamento de Engenharia – 
Engº João Batista Alves dos Santos – RG nº 25.429.485-6 

 
         Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
Prefeitura Municipal de Itararé, aos 26 de maio de 2022. 

 
 

HELITON SCHEIDT DO VALLE 
Prefeito 

 
Publicação – Publique-se e Registre-se nos lugares costumeiros, na data supra. 
  

 
BRUNO MARCOS DA SILVA 

Secretário de Administração 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 B

R
U

N
O

 M
A

R
C

O
S

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
F

A
5-

06
D

5-
B

C
1A

-A
B

9C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
F

A
5-

06
D

5-
B

C
1A

-A
B

9C


